
Borohrádek

Akce od 11. 2. do 1. 3. 2019,
nebo do vyprodání zásob, v podnikové

prodejně v Borohrádku.

SLeVA 
až 50 %
na dřevěné 
palubky, podlahy, 
terasy či fásady

kč
/m

2

132
Smrk
Profil diagonal
24 × 146 mm
kvalita c
(dřevěná fasáda)

původní cena 176,7 kč/m2 původní cena 302,5 kč/m2

kč
/m

2

242
Thermo-BoroVice
Profil A4r4-S
26 × 115 mm
kvalita c
(terasové prkno)

Smrk
Profil SP-WekA
28 × 121 mm
kvalita c
(oboustranná palubka)

původní cena 244,4 kč/m2

kč
/m

2

196

Nakupte u nás na prodejně nebo online na www.palubky-eshop.cz



Borohrádek VÝProdeJ

NA kAždÝ ProJekT Se 
NAJde SkVěLá NABídkA,

Výprodej celého množství daného profilu.

1 414 kč
Cena po slevě za celé množství

15 × 146 mm
smrk / kvalita C

původní cena za celé 
množství: 1885 kč

SecA ProfiL
e+c -25 %

dostupné množství:

13,4 m2

2 306 kč
Cena po slevě za celé množství

32 × 145 mm
sibiřský modřín / kvalita C

původní cena za celé 
množství: 3 843 kč

SecA ProfiL
c+o -40 %

dostupné množství:

10,2 m2

315 kč
Cena po slevě za celé množství

32 × 146 mm
sibiřský modřín / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 572 kč

SecA ProfiL
o+c -45 %

dostupné množství:

3,2 m2

20 × 140 mm
thermo-borovice / kvalita C

původní cena za celé 
množství: 9 157 kč

SecA ProfiL
rhom -35 % 5 952 kč

Cena po slevě za celé množství

dostupné množství:

38,2 m2

2 237 kč
Cena po slevě za celé množství

19 × 196 mm
borovice / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 3 729 kč

SecA ProfiL
f -40 %

dostupné množství:

12,4 m2

34 786 kč
Cena po slevě za celé množství

20 × 146 mm
sibiřský modřín / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 53 517 kč

SecA ProfiL
BUdmAX-Ř -35 %

dostupné množství:

81,9 m2

14 014 kč
Cena po slevě za celé množství

20 × 146 mm
sibiřský modřín / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 21 560 kč

SecA ProfiL
o-ŘeZ -35 %

dostupné množství:

33 m2

635 kč
Cena po slevě za celé množství

19 × 116 mm
smrk / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 977 kč

SecA ProfiL
o -35 %

dostupné množství:

3,5 m2

1 698 kč
Cena po slevě za celé množství

20 × 146 mm
sibiřský modřín / kvalita C

původní cena za celé 
množství: 2 829 kč

SecA ProfiL
BUdmAX-eXTrA -40 %

dostupné množství:

12,9 m2

19 334 kč
Cena po slevě za celé množství

24 × 146 mm
smrk / kvalita ab
• silné pero, nutno zeslabit

původní cena za celé 
množství: 32 222,8 kč

SecA ProfiL
d -40 %

dostupné množství:

93,4 m2

9 708 kč
Cena po slevě za celé množství

28 × 146 mm
douglaska / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 19 415,9 kč

SecA ProfiL
TerASA -50 %

dostupné množství:

33,4 m2

SecA ProfiL
c-3 -35 % 2 284 kč

Cena po slevě za celé množství

19 × 68 mm
sibiřský modřín / kvalita C

původní cena za celé 
množství: 3 513,1 kč

dostupné množství:

16 m2

28 × 142 mm
smrk / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 41 178 kč

SecA ProfiL
o-feeL -40 %

dostupné množství:

95,6 m2

24 707 kč
Cena po slevě za celé množství

17 006 kč
Cena po slevě za celé množství

26 × 146 mm
sibiřský modřín / kvalita C

původní cena za celé 
množství: 28 342,6 kč

SecA ProfiL
diAG-Ř -40 %

dostupné množství:

106,5 m2

24 × 120 mm
Cl / kvalita C

původní cena za celé 
množství: 19 166,4 kč

dostupné množství:

72 m2

10 542 kč
Cena po slevě za celé množství

SecA ProfiL
cArPorT -45 %



ALe JeN do Té doBy, 
Než Ji VyUžiJe Někdo JiNÝ.

Produkty značky feelWood jsou 
vhodné na podlahu a interiérový 
obklad stěn či stropů.

•  SUŠENO 9 %,
•  4× PERO, DRÁŽKA (lze napojit i na krátké straně prkna)
•  MIKROFÁZE (zkosená hranka 1 mm, kolem celého prkna)
•  POVRCHOVĚ UPRAVENO (broušení, tmelení, olej nebo lak)

Potřebujete zkonzultovat vhodnost vybraného profilu pro váš projekt? Zeptejte se nás 494 389 021, 494 389 025
Všechny ceny jsou uvedeny včetně dPh. Akční nabídka platí do 1. 3. nebo do vyprodání zásob. Podrobnosti o třídění kvalit a certifikáty najdete na: www.secacz.cz/dokumenty/

4 942 kč
Cena po slevě za celé množství

SecA ProfiL
o-13990 -50 %

povrchová úprava: Lak

19 × 183 mm
sibiřský modřín / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 9 885 kč

dostupné množství:

6,5 m2

7 460 kč
Cena po slevě za celé množství

25 × 135 mm
sibiřský modřín / kvalita ab
povrchová úprava: Lak

původní cena za celé 
množství: 14 919 kč

SecA ProfiL
o-13990 -50 %

dostupné množství:

9,1 m2

14 810 kč
Cena po slevě za celé množství

povrchová úprava: 2× přírodní olej

SecA ProfiL
o-13990 -50 %

25 × 135 mm
sibiřský modřín / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 29 621 kč

dostupné množství:

18,4 m2

povrchová úprava: 2× přírodní olej

19 × 183 mm
sibiřský modřín / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 9 688 kč

dostupné množství:

6,5 m2

SecA ProfiL
o-13990 -50 % 4 844 kč

Cena po slevě za celé množství

povrchová úprava: 
bez povrchové úpravy, broušeno 150 zrno

19 × 151 mm
severská borovice / kvalita b

původní cena za celé 
množství: 28 195 kč

dostupné množství:

38,8 m2

SecA ProfiL
o-13990 -40 % 16 917 kč

Cena po slevě za celé množství

povrchová úprava: Lak

19 × 135 mm
severská borovice / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 26 676 kč

dostupné množství:

23,7 m2

SecA ProfiL
o-13990 -40 % 16 006 kč

Cena po slevě za celé množství

povrchová úprava: 
bez povrchové úpravy, broušeno 150 zrno

30 × 198 mm
douglaska / kvalita ab

původní cena za celé 
množství: 131 282 kč

dostupné množství:

77,7 m2

SecA ProfiL
o-13990 -40 % 78 769 kč

Cena po slevě za celé množství

povrchová úprava: Lak

21 × 168 mm
dub / kvalita natur

původní cena za celé 
množství: 31 493 kč

dostupné množství:

12,9 m2

SecA ProfiL
o-13629 -35 % 20 470 kč

Cena po slevě za celé množství

povrchová úprava: 2× přírodní olej – 1/3 užší o 2–3 mm

21 × 198 mm
dub / kvalita natur

původní cena za celé 
množství: 44 543 kč

SecA ProfiL
o-13629 -40 % 26 726 kč

Cena po slevě za celé množství

dostupné množství:

18,1 m2

povrchová úprava: 2× přírodní olej

21 × 168 mm
dub / kvalita rustik

původní cena za celé 
množství: 25 385 kč

dostupné množství:

14,3 m2

SecA ProfiL
o-13629 -35 % 16 501 kč

Cena po slevě za celé množství

povrchová úprava: 2× přírodní olej

15 × 137 mm
dub / kvalita natur

původní cena za celé 
množství: 21 957 kč

dostupné množství:

9,7 m2

SecA ProfiL
o-13629 -35 % 14 272 kč

Cena po slevě za celé množství

povrchová úprava: 2× přírodní olej

15 × 137 mm
dub / kvalita rustik

původní cena za celé 
množství: 16 980 kč

dostupné množství:

9,1 m2

SecA ProfiL
o-13629 -35 % 11 037 kč

Cena po slevě za celé množství



Akce

11 × 58 mm
smrk / kvalita C

původní cena
za m2: 114,95 kč

SecA ProfiL
A2B4 -20 % 92 kč

Cena po slevě m2

24 × 146 mm
smrk / kvalita C

původní cena
za m2: 176,7 kč

SecA ProfiL
diAG -25 % 132 kč

Cena po slevě m2

16 × 96 mm
smrk / kvalita C

původní cena
za m2: 151,3 kč

SecA ProfiL
o -30 % 106 kč

Cena po slevě m2

18,5 × 121 mm
smrk / kvalita C

původní cena
za m2: 170,6 kč

SecA ProfiL
WekA 87 -25 % 128 kč

Cena po slevě m2

28 × 121 mm
smrk / kvalita C

původní cena
za m2: 244,4 kč

SecA ProfiL
WekA 37 -25 % 183 kč

Cena po slevě m2

28 × 121 mm
smrk / kvalita C

původní cena
za m2: 244,4 kč

SecA ProfiL
SP-WekA -20 % 196 kč

Cena po slevě m2

19 × 121 mm
smrk / kvalita C

původní cena
za m2: 173 kč

SecA ProfiL
SP-WekA -20 % 138 kč

Cena po slevě m2

20 × 146 mm
sibiřský modřín / kvalita C

původní cena
za m2: 220,2 kč

SecA ProfiL
rW-014 -25 % 165 kč

Cena po slevě m2

26 × 115 mm
thermo-borovice / kvalita C

původní cena
za m2: 302,5 kč

SecA ProfiL
A4r4-S -20 % 242 kč

Cena po slevě m2

můžete nakoupit i online na

WWW.PALUBky-eShoP.cZ
a nechat si dopravit přímo k vám domů.

Serafin campestrini s. r. o.
husova 31, 517 24 borohrádek
tel.: 494 389 021, 494 389 025, 494 389 028
fax: 494 389 016
e-mail: prodejna@secacz.cz

oTeVírAcí doBA:
Po–Pá 7:30–18:00
So 8:30–11:00

všechny ceny jsou uvedeny včetně dph. 
akční nabídka platí pouze po dobu akce, 
nebo do vyprodání skladových zásob.
dřevo je přírodní materiál, proto se může 
barevně lišit. Za chyby v tisku neručíme.


